Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____29.02.2024______        № __29__

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве от 19.01.2024 № 13

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Краснопахорское в

городе Москве, решением Совета депутатов поселения Краснопахорское в

городе Москве от 23.11.2023 № 3/87 «О бюджете поселения Краснопахорское

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация поселения

Краснопахорское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 19.01.2024 № 13 «Об утверждении

муниципальной программы «Информационное обеспечение населения на

территории поселения Краснопахорское в городе Москве на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов»:

1.1. Преамбулу к постановлению читать в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Краснопахорское в городе Москве, решением Совета депутатов поселения

Краснопахорское в городе Москве от 23.11.2023 № 3/87 «О бюджете

поселения Краснопахорское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов», администрация поселения Краснопахорское в городе Москве».

1.2. Приложение 2 к постановлению читать в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Краснопахорское в

городе Москве М.С.Сапронову.

Глава администрации                                                                       Ю.Н. Няньчур

Приложение

к постановлению администрации

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 29.02.2024 № 29

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 19.01.2024  № 13

                          Программные мероприятия в рамках реализации муниципальной программы «Информационное

обеспечение населения на территории поселения Краснопахорское в городе Москве на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов»

№

п/п

Мероприятия Источник

финансирования

Объем

Финансирования, тыс. руб.

Всего по

программе

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7

1 Периодическая печать и издательства  8 870,00 2 890,00 2 990,00 2 990,00

1.1 Изготовление местной газеты Бюджет поселения

Краснопахорское

8 750,00 2850,00 2 950,00 2 950,00

1.2 Периодические издания, учрежденные органами

законодательной и исполнительной власти

Бюджет поселения

Краснопахорское

120 40 40 40

2 Другие вопросы в области средств массовой

информации

 7 950,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00

2.1 Оказание услуг по производству обзорной продукции о

деятельности администрации поселения

Краснопахорское

Бюджет поселения

Краснопахорское

1 998,00 598 700 700

2.2 Информирование населения:

-  приобретение и установка информационных стендов;

-  обслуживание информационных стендов

Бюджет поселения

Краснопахорское

-

3 000,00

-

1 000,00

-

1 000,00

-

1 000,00

2.3 Мероприятия, направленные на проведение

мониторинга социальной напряженности и опросов

населения

Бюджет поселения

Краснопахорское

1800 600 600 600

2.4 Обеспечение функционирования официального сайта

администрации поселения

Бюджет поселения

Краснопахорское

252 152 50 50

2.5 Изготовление и приобретение печатной продукции с

символикой поселения Краснопахорское

Бюджет поселения

Краснопахорское

900 300 300 300

ИТОГО  16 820,00 5 540,00 5 640,00 5 640,00